
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.431 DEL 31/10/2024

Promozione Femminile n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.102

Girone A

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8242 ALTO SEBINO ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE 71 - 36
(ZANELLI M.)

8243 BASKET SUSTINENTE BASKET 2000 SAN GIORGIO 52 - 45
(CORBARI R.)

8244 VISCONTI BRIGNANO AZZURRA BASKET BRESCIA 81 - 63
(CORTI A.)

8245 GORLAGO 1973 BASKET VERDELLO 51 - 62
(FINAZZI G.)

Girone B

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8298 BASKET CARUGATE BASKET FEMM.BIASSONO 49 - 54
giocata il 26/10/2024   (ZAMBOLIN A.)

8299 USMATE POLISP. MONTICELLESE 66 - 37
giocata il 24/10/2024   (AVAGLIANO T.)

8300 STARCH NINO RONCO ORNAGO FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO 54 - 38
(VIGANO' L.)

2 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

8301 FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO USMATE 57 - 70
giocata il 29/10/2024   (TAVAKOLI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.431 DEL 31/10/2024

Promozione Femminile n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.102

Girone C

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8340 BASKET ACADEMY TICINO BASKET FEMM. GALLARATE 48 - 38
giocata il 25/10/2024   (FERRAZZI L.)

8341 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA POB Binzago 2017 50 - 38
(PALESTRINA M.)

8342 Birra Gaia MASTERS CARATE U.S. BASKET COMO 66 - 32
giocata il 25/10/2024   (BASILE L.)

8343 BASKET FOXES AZZURRA BASKET FOXES BIANCA 60 - 93
(PAPINI F.)

2 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

8347 U.S. BASKET COMO BASKET FOXES AZZURRA 60 - 65
giocata il 30/10/2024   (RUGGIERO A.)

8346 BASKET FEMM. GALLARATE Birra Gaia MASTERS CARATE 43 - 95
giocata il 30/10/2024   (MACCHI S.)

Girone D

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8397 EUREKA MONZA MILANO BASKET STARS 47 - 81
giocata il 26/10/2024   (MANAHAN C.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.431 DEL 31/10/2024

Promozione Femminile n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.102

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8396 BOCCONI SPORT TEAM POLISPORTIVA NOVATE 41 - 49
(BIANCHI A.)

8398 ARDOR BOLLATE Drylock Tecnologies LAINATE 37 - 70
(ZAMBOLIN G.)

8399 O.S.L. GARBAGNATE BASKET FEMMINILE MILANO 46 - 50
(PROCOPIO R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8399 G I U L I A  P I A N E S E  ( B A S K E T
FEMMINILE MILANO)

GIULIA  PIANESE  squalifica  tesserato  per  1  gara  per
proteste  avverso  decisioni  arbitrali  con  conseguente
espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa
alla carica di capitano della squadra, dirigente di società
o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

Girone E

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

8482 BASKET TEAM PAULLO 2.0 NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO 55 - 35
(IARIA P.)

8483 SANMAURENSE PAVIA TUMMINELLI ROMANA 60 - 56
(D'ANGELO S.)

8484 VIRTUS S.AGOSTINO CM BASKET 84 60 - 29
(VACALEBRI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8482 BASKET TEAM PAULLO 2.0 ammenda  di  Euro  31.00  per  violazione  delle  norme
relative all'ordine pubblico sui campi di gioco [art. 38,1e
RG]

8483 SANMAURENSE PAVIA ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
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Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

31/10/2024



COMUNICATO UFFICIALE N. 447 DEL 04/11/2024 

UFFICIO GARE N. 336
 

Promozione Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone A

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 ALTO SEBINO 1 1 0 71 36 0 2

2 VISCONTI BRIGNANO 1 1 0 81 63 0 2

3 BASKET VERDELLO 1 1 0 62 51 0 2

4 BASKET SUSTINENTE 1 1 0 52 45 0 2

5 BASKET 2000 SAN GIORGIO 1 0 1 45 52 0 0

6 GORLAGO 1973 1 0 1 51 62 0 0

7 AZZURRA BASKET BRESCIA 1 0 1 63 81 0 0

8 ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE 1 0 1 36 71 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 448 DEL 04/11/2024 

UFFICIO GARE N. 337
 

Promozione Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone B

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 USMATE 2 2 0 136 94 0 4

2 STARCH NINO RONCO ORNAGO 1 1 0 54 38 0 2

3 BASKET FEMM.BIASSONO 1 1 0 54 49 0 2

4 BASKET CARUGATE 1 0 1 49 54 0 0

5 FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO 2 0 2 95 124 0 0

6 POLISP. MONTICELLESE 1 0 1 37 66 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 449 DEL 04/11/2024 

UFFICIO GARE N. 338
 

Promozione Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone C

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 Birra Gaia MASTERS CARATE 2 2 0 161 75 0 4

2 BASKET FOXES BIANCA 1 1 0 93 60 0 2

3 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO 1 1 0 50 38 0 2

4 BASKET ACADEMY TICINO 1 1 0 48 38 0 2

5 BASKET FOXES AZZURRA 2 1 1 125 153 0 2

6 POB Binzago 2017 1 0 1 38 50 0 0

7 U.S. BASKET COMO 2 0 2 92 131 0 0

8 BASKET FEMM. GALLARATE 2 0 2 81 143 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 450 DEL 04/11/2024 

UFFICIO GARE N. 339
 

Promozione Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone D

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 Drylock Tecnologies LAINATE 1 1 0 70 37 0 2

2 MILANO BASKET STARS 1 1 0 81 47 0 2

3 POLISPORTIVA NOVATE 1 1 0 49 41 0 2

4 BASKET FEMMINILE MILANO 1 1 0 50 46 0 2

5 O.S.L. GARBAGNATE 1 0 1 46 50 0 0

6 BOCCONI SPORT TEAM 1 0 1 41 49 0 0

7 EUREKA MONZA 1 0 1 47 81 0 0

8 ARDOR BOLLATE 1 0 1 37 70 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 451 DEL 04/11/2024 

UFFICIO GARE N. 340
 

Promozione Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone E

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 VIRTUS S.AGOSTINO 1 1 0 60 29 0 2

2 BASKET TEAM PAULLO 2.0 1 1 0 55 35 0 2

3 SANMAURENSE PAVIA 1 1 0 60 56 0 2

4 TUMMINELLI ROMANA 1 0 1 56 60 0 0

5 NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO 1 0 1 35 55 0 0

6 CM BASKET 84 1 0 1 29 60 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


